
WYNIKI 1 ETAPU
RESULTATS DE LA 1 ETAPE

              10.07.2012 "GOŁĘBIEWSKI" Karpacz-Jelenia Góra 179.5 km

KOMUNIKAT NUMER 2



Premia BGŻ-zwycięzca etapu na 1 etapie 

Prime BGŻ-Vainqueur de l'etape 1ere etape

MOSER Moreno

LIQUIGAS - CANNONDALE

ITA19901225
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Resultats de la 1ere etape
Lang Team Sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Moyenne:

10.07.2012

179.5 km "GOŁĘBIEWSKI" Karpacz-Jelenia Góra

39.467 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas

Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Malus Temps

Kary

Penal

1 ITA19901225 MOSER Moreno 4:32:536 20 pLIQUIGAS - CANNONDALE - 10s

2 POL19900602 KWIATKOWSKI Michał +0014 19 pOMEGA PHARMA - QUICKSTEP - 6s

3 NED19851230 BOOM Lars +0082 18 pRABOBANK CYCLING TEAM - 4s

4 GER19800620 WEGMANN Fabian +00128 17 pGARMIN - SHARP

5 ITA19800809 MORI Manuele +0037 16 pLAMPRE - ISD

6 BEL19860214 BAKELANTS Jan +0091 15 pRADIOSHACK - NISSAN

7 ITA19830113 VISCONTI Giovanni +00161 14 pMOVISTAR TEAM

8 DEN19840831 BRESCHEL Matti +0084 13 pRABOBANK CYCLING TEAM

9 POL19840429 GOŁAŚ Michał +0013 12 pOMEGA PHARMA - QUICKSTEP

10 SUI19780923 ELMIGER Martin +00144 11 pAG2R LA MONDIALE

11 NOR19840514 NORDHAUG Lars Petter +00135 10 pSKY PROCYCLING

12 COL19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis +00133 9 pSKY PROCYCLING

13 SUI19861209 FRANK Mathias +0026 8 pBMC RACING TEAM

14 ITA19770925 NOCENTINI Rinaldo +00141 7 pAG2R LA MONDIALE

15 COL19870126 URAN Rigoberto +00138 6 pSKY PROCYCLING

16 ITA19860613 CAPECCHI Eros +002 5 pLIQUIGAS - CANNONDALE

17 FRA19901109 BARDET Romain +00142 4 pAG2R LA MONDIALE

18 ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion +00173 3 pEUSKALTEL - EUSKADI

19 GER19820916 GERDEMANN Linus +0094 2 pRADIOSHACK - NISSAN

20 POR19810515 PIRES Bruno +0065 1 pTEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK

21 ESP19840116 PARDILLA Sergio +00163 MOVISTAR TEAM

22 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek +00241 REPREZENTACJA POLSKI

23 UKR19770215 GUSTOV Volodymir +0061 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK

24 KAZ19810222 BAZAYEV Assan +0055 ASTANA PRO TEAM

25 BLR19850525 SAMOILAU Branislau +00164 MOVISTAR TEAM

26 FRA19880416 GENIEZ Alexandre +00196 TEAM ARGOS SHIMANO

27 ESP19840718 MORENO BAZAN Javier +00166 MOVISTAR TEAM

28 POR19851018 MACHADO Tiago +0095 RADIOSHACK - NISSAN

29 COL19880811 ANACONA GOMEZ Winner Andrew +0031 LAMPRE - ISD

30 POL19890912 MAJKA Rafał +0068 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK

31 ESP19830302 ANTON HERNANDEZ Igor +00171 EUSKALTEL - EUSKADI

32 RUS19810504 KOLOBNEV Alexander +0047 KATUSHA TEAM

33 CZE19851211 STYBAR Zdenek +0016 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP

34 FRA19840501 GEORGES Sylvain +11147 AG2R LA MONDIALE - 3s

35 FRA19800911 LE MEVEL Christophe +12126 GARMIN - SHARP

36 RUS19880625 SILIN Egor +1257 ASTANA PRO TEAM

37 NZL19850407 BAUER Jack +01:13121 GARMIN - SHARP

38 BEL19770701 LEUKEMANS Björn +01:1373 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

39 SUI19800117 RAST Grégory +01:1397 RADIOSHACK - NISSAN

40 GER19860919 CIOLEK Gerald +01:1312 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP
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41 ESP19791226 FLORENCIO CABRE Xavier +01:1348 KATUSHA TEAM

42 ITA19890802 TRENTIN Matteo +01:1318 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP

43 BEL19850517 VANAVERMAET Greg +01:1323 BMC RACING TEAM

44 FRA19761211 BODROGI Laszlo +01:13236 TEAM TYPE 1 - SANOFI

45 POL19870417 MARYCZ Jarosław +01:1363 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK - 2s

46 SLO19841018 KOCJAN Jure +01:13235 TEAM TYPE 1 - SANOFI

47 AUS19780420 HAYMAN Mathew +01:13134 SKY PROCYCLING

48 ITA19791106 BALLAN Alessandro +01:1321 BMC RACING TEAM

49 FRA19850806 DELAGE Mickael +01:13154 FDJ - BIG MAT

50 GBR19871105 SWIFT Ben +01:13137 SKY PROCYCLING

51 ESP19751011 VILA ERRANDONEA Patxi Xabier +01:13228 UTENSILNORD NAMED

52 POL19820510 BODNAR Łukasz +01:13248 REPREZENTACJA POLSKI

53 AUS19840225 HAUSSLER Heinrich +01:13123 GARMIN - SHARP

54 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi +01:13158 FDJ - BIG MAT

55 FRA19890313 COURTEILLE Arnaud +01:13157 FDJ - BIG MAT

56 FRA19880101 SICARD Romain +01:13176 EUSKALTEL - EUSKADI

57 ITA19840801 GAVAZZI Francesco +01:1353 ASTANA PRO TEAM

58 ITA19850101 GATTO Oscar +01:13212 FARNESE VINI - SELLE ITALIA

59 FRA19850601 EL FARES Julien +01:13232 TEAM TYPE 1 - SANOFI

60 ITA19831216 FAILLI Francesco +01:13217 FARNESE VINI - SELLE ITALIA

61 BRA19790616 FISCHER Murilo Antonio +01:13122 GARMIN - SHARP

62 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan +01:1371 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

63 MDA19870609 BERDOS Oleg +01:13223 UTENSILNORD NAMED

64 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico +01:13201 COLNAGO - CSF INOX

65 KAZ19831017 DYACHENKO Alexander +01:1356 ASTANA PRO TEAM

66 UZB19810114 LAGUTIN Sergey +01:1372 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

67 NED19880616 LIGTHART Pim +01:1374 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

68 POL19850307 BODNAR Maciej +01:131 LIQUIGAS - CANNONDALE

69 ITA19820322 GASPAROTTO Enrico +01:1352 ASTANA PRO TEAM

70 POL19800411 NIEMIEC Przemysław +01:1336 LAMPRE - ISD

71 RUS19860421 ISAYCHEV Vladimir +01:1342 KATUSHA TEAM

72 GER19831026 MARTENS Paul +01:1387 RABOBANK CYCLING TEAM

73 POL19801027 HUZARSKI Bartosz +01:13242 REPREZENTACJA POLSKI

74 NED19910325 KELDERMAN Wilco +01:1386 RABOBANK CYCLING TEAM

75 ESP19810513 LOPEZ GARCIA David +01:13165 MOVISTAR TEAM

76 NOR19890207 LAENGEN Vegard Stake +01:13238 TEAM TYPE 1 - SANOFI

77 ITA19890226 LOCATELLI Stefano +01:13208 COLNAGO - CSF INOX

78 POL19860412 CIEŚLIK Paweł +01:13243 REPREZENTACJA POLSKI

79 ESP19880730 MADRAZO Angel +01:13162 MOVISTAR TEAM

80 ITA19870619 MODOLO Sacha +01:13202 COLNAGO - CSF INOX

81 ITA19861119 MUCELLI Davide +01:13225 UTENSILNORD NAMED

82 ITA19860605 DE NEGRI Pierpaolo +02:20211 FARNESE VINI - SELLE ITALIA

83 ITA19890207 VIVIANI Elia +03:518 LIQUIGAS - CANNONDALE

84 ITA19840716 MARANGONI Alan +03:515 LIQUIGAS - CANNONDALE

85 ESP19770917 FLECHA GIANNONI Juan Antonio +03:51132 SKY PROCYCLING

86 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel +03:51174 EUSKALTEL - EUSKADI

87 BUL19780205 ANDONOV PETROV Danail +03:51181 CAJA RURAL

88 ESP19820715 PEREZ Alan +03:51172 EUSKALTEL - EUSKADI

89 GBR19870525 STANNARD Ian +03:51136 SKY PROCYCLING
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90 JPN19830410 BEPPU Fumiyuki +03:51101 ORICA GREENEDGE

91 FRA19841110 HUPOND Thierry +03:51195 TEAM ARGOS SHIMANO

92 FRA19860203 CUSIN Remi +03:51233 TEAM TYPE 1 - SANOFI

93 FRA19840918 PERGET Mathieu +03:51148 AG2R LA MONDIALE

94 POL19840306 MARCZYŃSKI Tomasz +03:5175 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

95 POL19890809 DOMAGALSKI Karol +03:51188 CAJA RURAL

96 UKR19830723 KVACHUK Oleksandr +03:5135 LAMPRE - ISD

97 ITA19880102 PASQUALON Andrea +03:51207 COLNAGO - CSF INOX

98 ITA19881226 CANOLA Marco +03:51205 COLNAGO - CSF INOX

99 ITA19870311 PIRAZZI Stefano +03:51203 COLNAGO - CSF INOX

100 ITA19800806 BOSISIO Gabriele +03:51226 UTENSILNORD NAMED

101 POL19840729 WALCZAK Damian +03:51244 REPREZENTACJA POLSKI

102 CZE19860506 KREUZIGER Roman +03:5151 ASTANA PRO TEAM

103 USA19821114 DUGGAN Timothy +03:513 LIQUIGAS - CANNONDALE

104 GER19890107 DEGENKOLB John +03:51191 TEAM ARGOS SHIMANO

105 USA19861224 PETERSON Thomas +04:10125 GARMIN - SHARP

106 LTU19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas +04:11124 GARMIN - SHARP

107 BEL19851205 MEERSMAN Gianni +06:07114 LOTTO BELISOL TEAM

108 ESP19790123 NOVAL GONZALEZ Benjamin +07:4162 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK

109 AUS19890608 HOWARD Leigh +10:01105 ORICA GREENEDGE

110 GBR19881003 DOWSETT Alex +10:01131 SKY PROCYCLING

111 AUS19900926 MATTHEWS Michael +10:0188 RABOBANK CYCLING TEAM

112 FRA19890318 DAMUSEAU Thomas +10:01192 TEAM ARGOS SHIMANO

113 ITA19760225 PINOTTI Marco +10:0124 BMC RACING TEAM

114 ITA19880710 BERTOLINI Thomas +10:01214 FARNESE VINI - SELLE ITALIA

115 FRA19910722 ELISSONDE Kenny +10:01153 FDJ - BIG MAT

116 FRA19820625 BONNET William +10:01151 FDJ - BIG MAT

117 UKR19850403 KRIVTSOV Dmytro +10:0138 LAMPRE - ISD

118 ERI19881110 TEKLEHAIMANOT Daniel +10:01106 ORICA GREENEDGE

119 BEL19880627 VANENDERT Denis +10:01118 LOTTO BELISOL TEAM

120 USA19830131 KING Edward +10:014 LIQUIGAS - CANNONDALE

121 RUS19890501 RIABKIN Alexander +10:01185 CAJA RURAL

122 ESP19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO David +10:01187 CAJA RURAL

123 ESP19890731 BRAVO OIARBIDE Garikoitz +10:01183 CAJA RURAL

124 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh +10:01116 LOTTO BELISOL TEAM

125 BEL19880704 DOCKX Gert +10:01113 LOTTO BELISOL TEAM

126 NED19880325 KEIZER Martijn +12:2077 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

127 SLO19811015 GAZVODA Gregor +12:20146 AG2R LA MONDIALE

128 POL19840619 TACIAK Mateusz +12:20246 REPREZENTACJA POLSKI

129 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej +12:20245 REPREZENTACJA POLSKI - 1s

130 ITA19870814 GUARNIERI Jacopo +12:2054 ASTANA PRO TEAM

131 ITA19880329 LASCA Francesco +12:20184 CAJA RURAL

132 ITA19880925 GRAZIATO Massimo +12:2033 LAMPRE - ISD

133 RUS19850507 IGNATYEV Mikhail +12:2041 KATUSHA TEAM

134 ITA19810731 CACCIA Diego +12:20215 FARNESE VINI - SELLE ITALIA

135 ESP19860317 SAEZ DE ARREGUI Adrian +12:20177 EUSKALTEL - EUSKADI

136 LTU19861026 KROUPIS Aidis +12:20104 ORICA GREENEDGE

137 RUS19860221 PORSEV Alexander +12:2044 KATUSHA TEAM

138 UKR19820313 KOSTYUK Denys +12:2034 LAMPRE - ISD
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139 BEL19780904 VEUCHELEN Frederik +12:2078 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

140 NED19810308 POSTHUMA Joost +13:5496 RADIOSHACK - NISSAN

141 NED19890209 SINKELDAM Ramon +13:54198 TEAM ARGOS SHIMANO

142 BEL19840402 DE BACKER Bert +13:54197 TEAM ARGOS SHIMANO

143 GER19860313 GESCHKE Simon +13:54193 TEAM ARGOS SHIMANO

144 ITA19900517 COLBRELLI Sonny +13:54204 COLNAGO - CSF INOX

145 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente +13:54115 LOTTO BELISOL TEAM

146 LTU19820204 VAITKUS Tomas +13:54107 ORICA GREENEDGE

147 POL19770623 KIENDYŚ Tomasz +13:54247 REPREZENTACJA POLSKI

148 POL19880329 KUREK Adrian +13:54224 UTENSILNORD NAMED

149 GER19830417 WAGNER Robert +13:5493 RADIOSHACK - NISSAN

150 AUS19861002 DOCHER Mitchell +13:54103 ORICA GREENEDGE

151 NED19800312 MOURIS Jens +13:54108 ORICA GREENEDGE

152 BEL19770209 VAN DE WALLE Jurgen +13:54117 LOTTO BELISOL TEAM

153 BEL19840425 VAN DEN BERGHE Stijn +13:5415 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP

154 BEL19801015 BOONEN Tom +13:5411 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP

155 BRA19871020 ANDRIATO Rafael +13:54213 FARNESE VINI - SELLE ITALIA

156 LAT19870415 SMUKULIS Gatis +13:5446 KATUSHA TEAM

157 CAN19821029 ROLLIN Dominique +13:54156 FDJ - BIG MAT

158 USA19881123 TALANSKY Andrew +13:54127 GARMIN - SHARP

159 SUI19850826 WYSS Danillo +13:5427 BMC RACING TEAM

160 SUI19850717 KOHLER Martin +13:5428 BMC RACING TEAM

161 POR19830407 CARDOSO Manuel +13:54186 CAJA RURAL

162 ITA19740514 TOSATTO Matteo +13:5466 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK

163 NED19820417 MOL Wouter +13:5476 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

164 JPN19780227 MIYAZAWA Takashi +13:5467 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK

165 FRA19840607 CAZAUX Pierre +13:54175 EUSKALTEL - EUSKADI

166 ESP19890911 SANZ UNZUE Enrique +13:54167 MOVISTAR TEAM

167 ESP19800711 OROZ Juan Jose +13:54178 EUSKALTEL - EUSKADI

168 ITA19800924 BENNATI Daniele +13:5492 RADIOSHACK - NISSAN

169 ITA19890813 CIMOLAI Davide +13:5432 LAMPRE - ISD

170 NOR19760408 RASCH Gabriel +13:54155 FDJ - BIG MAT

171 NOR19870705 KRISTOFF Alexander +13:5443 KATUSHA TEAM

172 ITA19860114 ROCCHETTI Federico +13:54227 UTENSILNORD NAMED

173 ITA19770708 TIRALONGO Paolo +13:5458 ASTANA PRO TEAM

174 ESP19820506 VENTOSO Francisco José +13:54168 MOVISTAR TEAM

175 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian +13:5464 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK

176 ITA19890131 FAVILLI Elia +13:54218 FARNESE VINI - SELLE ITALIA

177 ITA19880605 BAGGIO Filippo +13:54221 UTENSILNORD NAMED

178 ITA19880813 DI CORRADO Andrea +13:54206 COLNAGO - CSF INOX

179 FRA19851014 BELLETTI Manuel +13:54143 AG2R LA MONDIALE

180 NZL19750128 DEAN Julian +13:54102 ORICA GREENEDGE

181 NZL19810110 ROULSTON Hayden +13:5498 RADIOSHACK - NISSAN

182 GER19890219 SELLIG Rudiger +13:5445 KATUSHA TEAM

183 GER19860205 KLUGE Roger +13:54194 TEAM ARGOS SHIMANO

184 NOR19780118 HUSHOVD Thor +13:5422 BMC RACING TEAM

185 NED19890701 SLAGTER Tom Jelt +16:5981 RABOBANK CYCLING TEAM

186 BEL19880406 BILLE Gaetan +16:59112 LOTTO BELISOL TEAM

187 NED19880407 BULGAC Brian +17:40111 LOTTO BELISOL TEAM

12-07-10 19:49:38Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl



Strona/Page 7Wyniki na 1 etapie 

Resultats de la 1ere etape
188 ITA19841007 SANTAMBROGIO Mauro +17:4025 BMC RACING TEAM

189 ITA19890201 FORTIN Filippo +24:37237 TEAM TYPE 1 - SANOFI

190 NED19850504 VERSCHOOR Maarten +24:37234 TEAM TYPE 1 - SANOFI

191 NED19830822 BOS Theo +24:3783 RABOBANK CYCLING TEAM

192 AUS19790409 BROWN Graeme +24:3785 RABOBANK CYCLING TEAM

193 FRA19910826 DEMARE Arnaud +24:37152 FDJ - BIG MAT

194 ITA19800715 ZANOTTI Marco +24:37222 UTENSILNORD NAMED

195 RUS19870925 SEREBRYAKOV Alexander +24:37231 TEAM TYPE 1 - SANOFI

196 ESP19800226 SANCHEZ PIMIENTA Julian +24:37182 CAJA RURAL

197 FRA19780528 CASPER Jimmy +42:29145 AG2R LA MONDIALE

nie wystartował/Non partis

- BEL19780411 HULSMANS Kevin -216 FARNESE VINI - SELLE ITALIA -

nie ukończył/Abandons

- ITA19850218 SABATINI Fabio -7 LIQUIGAS - CANNONDALE -

- NED19840518 TERPSTRA Niki -17 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP -

200Uprawnionych/Qualifié:

Ukończyło/Classes:

Wycofanych/Abandons:

Nie wystartowało/Non partis:

197

2

1

Dyskwalifikacja/Disqualifies:

Limit czasu/Hors delai:

12-07-10 19:49:38Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl



Strona/Page 8Klasyfikacja generalna SKANDIA po 1 etapie 

Classement generale SKANDIA apres la 1ere etape
Lang Team Sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Moyenne:

10.07.2012-16.07.2012

179.5 km (1234.7 km )

39.492 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas

Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe EcartTemps

Ranking

+ / -

1 ITA19901225 MOSER Moreno 4:32:436 LIQUIGAS - CANNONDALE   

2 POL19900602 KWIATKOWSKI Michał 4:32:4714 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP   +04

3 NED19851230 BOOM Lars 4:32:4982 RABOBANK CYCLING TEAM   +06

4 GER19800620 WEGMANN Fabian 4:32:53128 GARMIN - SHARP   +10

5 ITA19800809 MORI Manuele 4:32:5337 LAMPRE - ISD   +10

6 BEL19860214 BAKELANTS Jan 4:32:5391 RADIOSHACK - NISSAN   +10

7 ITA19830113 VISCONTI Giovanni 4:32:53161 MOVISTAR TEAM   +10

8 DEN19840831 BRESCHEL Matti 4:32:5384 RABOBANK CYCLING TEAM   +10

9 POL19840429 GOŁAŚ Michał 4:32:5313 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP   +10

10 SUI19780923 ELMIGER Martin 4:32:53144 AG2R LA MONDIALE   +10

11 NOR19840514 NORDHAUG Lars Petter 4:32:53135 SKY PROCYCLING   +10

12 COL19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis 4:32:53133 SKY PROCYCLING   +10

13 SUI19861209 FRANK Mathias 4:32:5326 BMC RACING TEAM   +10

14 ITA19770925 NOCENTINI Rinaldo 4:32:53141 AG2R LA MONDIALE   +10

15 COL19870126 URAN Rigoberto 4:32:53138 SKY PROCYCLING   +10

16 ITA19860613 CAPECCHI Eros 4:32:532 LIQUIGAS - CANNONDALE   +10

17 FRA19901109 BARDET Romain 4:32:53142 AG2R LA MONDIALE   +10

18 ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion 4:32:53173 EUSKALTEL - EUSKADI   +10

19 GER19820916 GERDEMANN Linus 4:32:5394 RADIOSHACK - NISSAN   +10

20 POR19810515 PIRES Bruno 4:32:5365 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK   +10

21 ESP19840116 PARDILLA Sergio 4:32:53163 MOVISTAR TEAM   +10

22 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek 4:32:53241 REPREZENTACJA POLSKI   +10

23 UKR19770215 GUSTOV Volodymir 4:32:5361 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK   +10

24 KAZ19810222 BAZAYEV Assan 4:32:5355 ASTANA PRO TEAM   +10

25 BLR19850525 SAMOILAU Branislau 4:32:53164 MOVISTAR TEAM   +10

26 FRA19880416 GENIEZ Alexandre 4:32:53196 TEAM ARGOS SHIMANO   +10

27 ESP19840718 MORENO BAZAN Javier 4:32:53166 MOVISTAR TEAM   +10

28 POR19851018 MACHADO Tiago 4:32:5395 RADIOSHACK - NISSAN   +10

29 COL19880811 ANACONA GOMEZ Winner Andrew 4:32:5331 LAMPRE - ISD   +10

30 POL19890912 MAJKA Rafał 4:32:5368 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK   +10

31 ESP19830302 ANTON HERNANDEZ Igor 4:32:53171 EUSKALTEL - EUSKADI   +10

32 RUS19810504 KOLOBNEV Alexander 4:32:5347 KATUSHA TEAM   +10

33 CZE19851211 STYBAR Zdenek 4:32:5316 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP   +10

34 FRA19840501 GEORGES Sylvain 4:33:01147 AG2R LA MONDIALE   +18

35 FRA19800911 LE MEVEL Christophe 4:33:05126 GARMIN - SHARP   +22

36 RUS19880625 SILIN Egor 4:33:0557 ASTANA PRO TEAM   +22

37 POL19870417 MARYCZ Jarosław 4:34:0463 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK   +01:21

38 NZL19850407 BAUER Jack 4:34:06121 GARMIN - SHARP   +01:23

39 BEL19770701 LEUKEMANS Björn 4:34:0673 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM   +01:23

40 SUI19800117 RAST Grégory 4:34:0697 RADIOSHACK - NISSAN   +01:23

41 GER19860919 CIOLEK Gerald 4:34:0612 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP   +01:23
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42 ESP19791226 FLORENCIO CABRE Xavier 4:34:0648 KATUSHA TEAM   +01:23

43 ITA19890802 TRENTIN Matteo 4:34:0618 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP   +01:23

44 BEL19850517 VANAVERMAET Greg 4:34:0623 BMC RACING TEAM   +01:23

45 FRA19761211 BODROGI Laszlo 4:34:06236 TEAM TYPE 1 - SANOFI   +01:23

46 SLO19841018 KOCJAN Jure 4:34:06235 TEAM TYPE 1 - SANOFI   +01:23

47 AUS19780420 HAYMAN Mathew 4:34:06134 SKY PROCYCLING   +01:23

48 ITA19791106 BALLAN Alessandro 4:34:0621 BMC RACING TEAM   +01:23

49 FRA19850806 DELAGE Mickael 4:34:06154 FDJ - BIG MAT   +01:23

50 GBR19871105 SWIFT Ben 4:34:06137 SKY PROCYCLING   +01:23

51 ESP19751011 VILA ERRANDONEA Patxi Xabier 4:34:06228 UTENSILNORD NAMED   +01:23

52 POL19820510 BODNAR Łukasz 4:34:06248 REPREZENTACJA POLSKI   +01:23

53 AUS19840225 HAUSSLER Heinrich 4:34:06123 GARMIN - SHARP   +01:23

54 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi 4:34:06158 FDJ - BIG MAT   +01:23

55 FRA19890313 COURTEILLE Arnaud 4:34:06157 FDJ - BIG MAT   +01:23

56 FRA19880101 SICARD Romain 4:34:06176 EUSKALTEL - EUSKADI   +01:23

57 ITA19840801 GAVAZZI Francesco 4:34:0653 ASTANA PRO TEAM   +01:23

58 ITA19850101 GATTO Oscar 4:34:06212 FARNESE VINI - SELLE ITALIA   +01:23

59 FRA19850601 EL FARES Julien 4:34:06232 TEAM TYPE 1 - SANOFI   +01:23

60 ITA19831216 FAILLI Francesco 4:34:06217 FARNESE VINI - SELLE ITALIA   +01:23

61 BRA19790616 FISCHER Murilo Antonio 4:34:06122 GARMIN - SHARP   +01:23

62 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan 4:34:0671 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM   +01:23

63 MDA19870609 BERDOS Oleg 4:34:06223 UTENSILNORD NAMED   +01:23

64 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico 4:34:06201 COLNAGO - CSF INOX   +01:23

65 KAZ19831017 DYACHENKO Alexander 4:34:0656 ASTANA PRO TEAM   +01:23

66 UZB19810114 LAGUTIN Sergey 4:34:0672 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM   +01:23

67 NED19880616 LIGTHART Pim 4:34:0674 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM   +01:23

68 POL19850307 BODNAR Maciej 4:34:061 LIQUIGAS - CANNONDALE   +01:23

69 ITA19820322 GASPAROTTO Enrico 4:34:0652 ASTANA PRO TEAM   +01:23

70 POL19800411 NIEMIEC Przemysław 4:34:0636 LAMPRE - ISD   +01:23

71 RUS19860421 ISAYCHEV Vladimir 4:34:0642 KATUSHA TEAM   +01:23

72 GER19831026 MARTENS Paul 4:34:0687 RABOBANK CYCLING TEAM   +01:23

73 POL19801027 HUZARSKI Bartosz 4:34:06242 REPREZENTACJA POLSKI   +01:23

74 NED19910325 KELDERMAN Wilco 4:34:0686 RABOBANK CYCLING TEAM   +01:23

75 ESP19810513 LOPEZ GARCIA David 4:34:06165 MOVISTAR TEAM   +01:23

76 NOR19890207 LAENGEN Vegard Stake 4:34:06238 TEAM TYPE 1 - SANOFI   +01:23

77 ITA19890226 LOCATELLI Stefano 4:34:06208 COLNAGO - CSF INOX   +01:23

78 POL19860412 CIEŚLIK Paweł 4:34:06243 REPREZENTACJA POLSKI   +01:23

79 ESP19880730 MADRAZO Angel 4:34:06162 MOVISTAR TEAM   +01:23

80 ITA19870619 MODOLO Sacha 4:34:06202 COLNAGO - CSF INOX   +01:23

81 ITA19861119 MUCELLI Davide 4:34:06225 UTENSILNORD NAMED   +01:23

82 ITA19860605 DE NEGRI Pierpaolo 4:35:13211 FARNESE VINI - SELLE ITALIA   +02:30

83 ITA19890207 VIVIANI Elia 4:36:448 LIQUIGAS - CANNONDALE   +04:01

84 ITA19840716 MARANGONI Alan 4:36:445 LIQUIGAS - CANNONDALE   +04:01

85 ESP19770917 FLECHA GIANNONI Juan Antonio 4:36:44132 SKY PROCYCLING   +04:01

86 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel 4:36:44174 EUSKALTEL - EUSKADI   +04:01

87 BUL19780205 ANDONOV PETROV Danail 4:36:44181 CAJA RURAL   +04:01

88 ESP19820715 PEREZ Alan 4:36:44172 EUSKALTEL - EUSKADI   +04:01

89 GBR19870525 STANNARD Ian 4:36:44136 SKY PROCYCLING   +04:01

90 JPN19830410 BEPPU Fumiyuki 4:36:44101 ORICA GREENEDGE   +04:01

91 FRA19841110 HUPOND Thierry 4:36:44195 TEAM ARGOS SHIMANO   +04:01
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Classement generale SKANDIA apres la 1ere etape
92 FRA19860203 CUSIN Remi 4:36:44233 TEAM TYPE 1 - SANOFI   +04:01

93 FRA19840918 PERGET Mathieu 4:36:44148 AG2R LA MONDIALE   +04:01

94 POL19840306 MARCZYŃSKI Tomasz 4:36:4475 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM   +04:01

95 POL19890809 DOMAGALSKI Karol 4:36:44188 CAJA RURAL   +04:01

96 UKR19830723 KVACHUK Oleksandr 4:36:4435 LAMPRE - ISD   +04:01

97 ITA19880102 PASQUALON Andrea 4:36:44207 COLNAGO - CSF INOX   +04:01

98 ITA19881226 CANOLA Marco 4:36:44205 COLNAGO - CSF INOX   +04:01

99 ITA19870311 PIRAZZI Stefano 4:36:44203 COLNAGO - CSF INOX   +04:01

100 ITA19800806 BOSISIO Gabriele 4:36:44226 UTENSILNORD NAMED   +04:01

101 POL19840729 WALCZAK Damian 4:36:44244 REPREZENTACJA POLSKI   +04:01

102 CZE19860506 KREUZIGER Roman 4:36:4451 ASTANA PRO TEAM   +04:01

103 USA19821114 DUGGAN Timothy 4:36:443 LIQUIGAS - CANNONDALE   +04:01

104 GER19890107 DEGENKOLB John 4:36:44191 TEAM ARGOS SHIMANO   +04:01

105 USA19861224 PETERSON Thomas 4:37:03125 GARMIN - SHARP   +04:20

106 LTU19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas 4:37:04124 GARMIN - SHARP   +04:21

107 BEL19851205 MEERSMAN Gianni 4:39:00114 LOTTO BELISOL TEAM   +06:17

108 ESP19790123 NOVAL GONZALEZ Benjamin 4:40:3462 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK   +07:51

109 AUS19890608 HOWARD Leigh 4:42:54105 ORICA GREENEDGE   +10:11

110 GBR19881003 DOWSETT Alex 4:42:54131 SKY PROCYCLING   +10:11

111 AUS19900926 MATTHEWS Michael 4:42:5488 RABOBANK CYCLING TEAM   +10:11

112 FRA19890318 DAMUSEAU Thomas 4:42:54192 TEAM ARGOS SHIMANO   +10:11

113 ITA19760225 PINOTTI Marco 4:42:5424 BMC RACING TEAM   +10:11

114 ITA19880710 BERTOLINI Thomas 4:42:54214 FARNESE VINI - SELLE ITALIA   +10:11

115 FRA19910722 ELISSONDE Kenny 4:42:54153 FDJ - BIG MAT   +10:11

116 FRA19820625 BONNET William 4:42:54151 FDJ - BIG MAT   +10:11

117 UKR19850403 KRIVTSOV Dmytro 4:42:5438 LAMPRE - ISD   +10:11

118 ERI19881110 TEKLEHAIMANOT Daniel 4:42:54106 ORICA GREENEDGE   +10:11

119 BEL19880627 VANENDERT Denis 4:42:54118 LOTTO BELISOL TEAM   +10:11

120 USA19830131 KING Edward 4:42:544 LIQUIGAS - CANNONDALE   +10:11

121 RUS19890501 RIABKIN Alexander 4:42:54185 CAJA RURAL   +10:11

122 ESP19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO David 4:42:54187 CAJA RURAL   +10:11

123 ESP19890731 BRAVO OIARBIDE Garikoitz 4:42:54183 CAJA RURAL   +10:11

124 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh 4:42:54116 LOTTO BELISOL TEAM   +10:11

125 BEL19880704 DOCKX Gert 4:42:54113 LOTTO BELISOL TEAM   +10:11

126 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej 4:45:12245 REPREZENTACJA POLSKI   +12:29

127 NED19880325 KEIZER Martijn 4:45:1377 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM   +12:30

128 SLO19811015 GAZVODA Gregor 4:45:13146 AG2R LA MONDIALE   +12:30

129 POL19840619 TACIAK Mateusz 4:45:13246 REPREZENTACJA POLSKI   +12:30

130 ITA19870814 GUARNIERI Jacopo 4:45:1354 ASTANA PRO TEAM   +12:30

131 ITA19880329 LASCA Francesco 4:45:13184 CAJA RURAL   +12:30

132 ITA19880925 GRAZIATO Massimo 4:45:1333 LAMPRE - ISD   +12:30

133 RUS19850507 IGNATYEV Mikhail 4:45:1341 KATUSHA TEAM   +12:30

134 ITA19810731 CACCIA Diego 4:45:13215 FARNESE VINI - SELLE ITALIA   +12:30

135 ESP19860317 SAEZ DE ARREGUI Adrian 4:45:13177 EUSKALTEL - EUSKADI   +12:30

136 LTU19861026 KROUPIS Aidis 4:45:13104 ORICA GREENEDGE   +12:30

137 RUS19860221 PORSEV Alexander 4:45:1344 KATUSHA TEAM   +12:30

138 UKR19820313 KOSTYUK Denys 4:45:1334 LAMPRE - ISD   +12:30

139 BEL19780904 VEUCHELEN Frederik 4:45:1378 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM   +12:30

140 NED19810308 POSTHUMA Joost 4:46:4796 RADIOSHACK - NISSAN   +14:04

141 NED19890209 SINKELDAM Ramon 4:46:47198 TEAM ARGOS SHIMANO   +14:04
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142 BEL19840402 DE BACKER Bert 4:46:47197 TEAM ARGOS SHIMANO   +14:04

143 GER19860313 GESCHKE Simon 4:46:47193 TEAM ARGOS SHIMANO   +14:04

144 ITA19900517 COLBRELLI Sonny 4:46:47204 COLNAGO - CSF INOX   +14:04

145 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente 4:46:47115 LOTTO BELISOL TEAM   +14:04

146 LTU19820204 VAITKUS Tomas 4:46:47107 ORICA GREENEDGE   +14:04

147 POL19770623 KIENDYŚ Tomasz 4:46:47247 REPREZENTACJA POLSKI   +14:04

148 POL19880329 KUREK Adrian 4:46:47224 UTENSILNORD NAMED   +14:04

149 GER19830417 WAGNER Robert 4:46:4793 RADIOSHACK - NISSAN   +14:04

150 AUS19861002 DOCHER Mitchell 4:46:47103 ORICA GREENEDGE   +14:04

151 NED19800312 MOURIS Jens 4:46:47108 ORICA GREENEDGE   +14:04

152 BEL19770209 VAN DE WALLE Jurgen 4:46:47117 LOTTO BELISOL TEAM   +14:04

153 BEL19840425 VAN DEN BERGHE Stijn 4:46:4715 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP   +14:04

154 BEL19801015 BOONEN Tom 4:46:4711 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP   +14:04

155 BRA19871020 ANDRIATO Rafael 4:46:47213 FARNESE VINI - SELLE ITALIA   +14:04

156 LAT19870415 SMUKULIS Gatis 4:46:4746 KATUSHA TEAM   +14:04

157 CAN19821029 ROLLIN Dominique 4:46:47156 FDJ - BIG MAT   +14:04

158 USA19881123 TALANSKY Andrew 4:46:47127 GARMIN - SHARP   +14:04

159 SUI19850826 WYSS Danillo 4:46:4727 BMC RACING TEAM   +14:04

160 SUI19850717 KOHLER Martin 4:46:4728 BMC RACING TEAM   +14:04

161 POR19830407 CARDOSO Manuel 4:46:47186 CAJA RURAL   +14:04

162 ITA19740514 TOSATTO Matteo 4:46:4766 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK   +14:04

163 NED19820417 MOL Wouter 4:46:4776 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM   +14:04

164 JPN19780227 MIYAZAWA Takashi 4:46:4767 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK   +14:04

165 FRA19840607 CAZAUX Pierre 4:46:47175 EUSKALTEL - EUSKADI   +14:04

166 ESP19890911 SANZ UNZUE Enrique 4:46:47167 MOVISTAR TEAM   +14:04

167 ESP19800711 OROZ Juan Jose 4:46:47178 EUSKALTEL - EUSKADI   +14:04

168 ITA19800924 BENNATI Daniele 4:46:4792 RADIOSHACK - NISSAN   +14:04

169 ITA19890813 CIMOLAI Davide 4:46:4732 LAMPRE - ISD   +14:04

170 NOR19760408 RASCH Gabriel 4:46:47155 FDJ - BIG MAT   +14:04

171 NOR19870705 KRISTOFF Alexander 4:46:4743 KATUSHA TEAM   +14:04

172 ITA19860114 ROCCHETTI Federico 4:46:47227 UTENSILNORD NAMED   +14:04

173 ITA19770708 TIRALONGO Paolo 4:46:4758 ASTANA PRO TEAM   +14:04

174 ESP19820506 VENTOSO Francisco José 4:46:47168 MOVISTAR TEAM   +14:04

175 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian 4:46:4764 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK   +14:04

176 ITA19890131 FAVILLI Elia 4:46:47218 FARNESE VINI - SELLE ITALIA   +14:04

177 ITA19880605 BAGGIO Filippo 4:46:47221 UTENSILNORD NAMED   +14:04

178 ITA19880813 DI CORRADO Andrea 4:46:47206 COLNAGO - CSF INOX   +14:04

179 FRA19851014 BELLETTI Manuel 4:46:47143 AG2R LA MONDIALE   +14:04

180 NZL19750128 DEAN Julian 4:46:47102 ORICA GREENEDGE   +14:04

181 NZL19810110 ROULSTON Hayden 4:46:4798 RADIOSHACK - NISSAN   +14:04

182 GER19890219 SELLIG Rudiger 4:46:4745 KATUSHA TEAM   +14:04

183 GER19860205 KLUGE Roger 4:46:47194 TEAM ARGOS SHIMANO   +14:04

184 NOR19780118 HUSHOVD Thor 4:46:4722 BMC RACING TEAM   +14:04

185 NED19890701 SLAGTER Tom Jelt 4:49:5281 RABOBANK CYCLING TEAM   +17:09

186 BEL19880406 BILLE Gaetan 4:49:52112 LOTTO BELISOL TEAM   +17:09

187 NED19880407 BULGAC Brian 4:50:33111 LOTTO BELISOL TEAM   +17:50

188 ITA19841007 SANTAMBROGIO Mauro 4:50:3325 BMC RACING TEAM   +17:50

189 ITA19890201 FORTIN Filippo 4:57:30237 TEAM TYPE 1 - SANOFI   +24:47

190 NED19850504 VERSCHOOR Maarten 4:57:30234 TEAM TYPE 1 - SANOFI   +24:47

191 NED19830822 BOS Theo 4:57:3083 RABOBANK CYCLING TEAM   +24:47
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192 AUS19790409 BROWN Graeme 4:57:3085 RABOBANK CYCLING TEAM   +24:47

193 FRA19910826 DEMARE Arnaud 4:57:30152 FDJ - BIG MAT   +24:47

194 ITA19800715 ZANOTTI Marco 4:57:30222 UTENSILNORD NAMED   +24:47

195 RUS19870925 SEREBRYAKOV Alexander 4:57:30231 TEAM TYPE 1 - SANOFI   +24:47

196 ESP19800226 SANCHEZ PIMIENTA Julian 4:57:30182 CAJA RURAL   +24:47

197 FRA19780528 CASPER Jimmy 5:15:22145 AG2R LA MONDIALE   +42:39
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Klasyfikacja punktowa LANGTEAM po 1 etapie 

Classement LANGTEAM-par points apres la 1ere etape

Strona/Page 13

Etap 1 / 1ere etape

1 MOSER Moreno6  LIQ 20

2 KWIATKOWSKI Michał14  OPQ 19

3 BOOM Lars82  RAB 18

4 WEGMANN Fabian128  GRS 17

5 MORI Manuele37  LAM 16

6 BAKELANTS Jan91  RNT 15

7 VISCONTI Giovanni161  MOV 14

8 BRESCHEL Matti84  RAB 13

9 GOŁAŚ Michał13  OPQ 12

10 ELMIGER Martin144  ALM 11

11 NORDHAUG Lars Petter135  SKY 10

12 HENAO MONTOYA Sergio133  SKY 9

13 FRANK Mathias26  BMC 8

14 NOCENTINI Rinaldo141  ALM 7

15 URAN Rigoberto138  SKY 6

16 CAPECCHI Eros2  LIQ 5

17 BARDET Romain142  ALM 4

18 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion173  EUS 3

19 GERDEMANN Linus94  RNT 2

20 PIRES Bruno65  STB 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Rang Code EquipeNom, Prenom +  Total

1 MOSER Moreno 206  LIQUIGAS - CANNONDALE +20

2 KWIATKOWSKI Michał 1914  OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +19

3 BOOM Lars 1882  RABOBANK CYCLING TEAM +18

4 WEGMANN Fabian 17128  GARMIN - SHARP +17

5 MORI Manuele 1637  LAMPRE - ISD +16

6 BAKELANTS Jan 1591  RADIOSHACK - NISSAN +15

7 VISCONTI Giovanni 14161  MOVISTAR TEAM +14

8 BRESCHEL Matti 1384  RABOBANK CYCLING TEAM +13

9 GOŁAŚ Michał 1213  OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +12

10 ELMIGER Martin 11144  AG2R LA MONDIALE +11

11 NORDHAUG Lars Petter 10135  SKY PROCYCLING +10

12 HENAO MONTOYA Sergio 9133  SKY PROCYCLING +9

13 FRANK Mathias 826  BMC RACING TEAM +8

14 NOCENTINI Rinaldo 7141  AG2R LA MONDIALE +7

15 URAN Rigoberto 6138  SKY PROCYCLING +6

16 CAPECCHI Eros 52  LIQUIGAS - CANNONDALE +5

17 BARDET Romain 4142  AG2R LA MONDIALE +4

18 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion 3173  EUSKALTEL - EUSKADI +3

19 GERDEMANN Linus 294  RADIOSHACK - NISSAN +2

20 PIRES Bruno 165  TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +1
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Klasyfikacja najlepszy góral TAURON po 1 etapie 

Classement le meilleur grimpeur TAURON apres la 1ere etape

Strona/Page 14

Karpacz-Orlinek (40.3km)

1 MATYSIAK Bartłomiej245  POL 10

2 TEKLEHAIMANOT Daniel106  OGE 7

3 ROCCHETTI Federico227  UNA 5

4 MARYCZ Jarosław63  STB 3

5 GEORGES Sylvain147  ALM 2

Karpacz-Orlinek (79.5km)

1 TEKLEHAIMANOT Daniel106  OGE 10

2 MATYSIAK Bartłomiej245  POL 7

3 MARYCZ Jarosław63  STB 5

4 ROCCHETTI Federico227  UNA 3

5 GEORGES Sylvain147  ALM 2

Karpacz-Orlinek (118.7km)

1 TEKLEHAIMANOT Daniel106  OGE 10

2 MATYSIAK Bartłomiej245  POL 7

3 ROCCHETTI Federico227  UNA 5

4 MARYCZ Jarosław63  STB 3

5 GEORGES Sylvain147  ALM 2

Karpacz-Orlinek (157.9km)

1 HENAO MONTOYA Sergio Lu133  SKY 10

2 NORDHAUG Lars Petter135  SKY 7

3 KWIATKOWSKI Michał14  OPQ 5

4 RAST Grégory97  RNT 3

5 FRANK Mathias26  BMC 2

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Rang Code EquipeNom, Prenom +  Total

1 TEKLEHAIMANOT Daniel 27106  ORICA GREENEDGE +27

2 MATYSIAK Bartłomiej 24245  REPREZENTACJA POLSKI +24

3 ROCCHETTI Federico 13227  UTENSILNORD NAMED +13

4 MARYCZ Jarosław 1163  TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +11

5 HENAO MONTOYA Sergio 10133  SKY PROCYCLING +10

6 NORDHAUG Lars Petter 7135  SKY PROCYCLING +7

7 GEORGES Sylvain 6147  AG2R LA MONDIALE +6

8 KWIATKOWSKI Michał 514  OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +5

9 RAST Grégory 397  RADIOSHACK - NISSAN +3

10 FRANK Mathias 226  BMC RACING TEAM +2
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Classement le plus actif FIAT apres la 1ere etape

UM Karpacz (116.0km)

1 GEORGES Sylvain 3s147  ALM 3

2 MARYCZ Jarosław 2s63  STB 2

3 MATYSIAK Bartłomiej 1s245  POL 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Rang Code EquipeNom, Prenom +  Total

1 GEORGES Sylvain 3147  AG2R LA MONDIALE +3

2 MARYCZ Jarosław 263  TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +2

3 MATYSIAK Bartłomiej 1245  REPREZENTACJA POLSKI +1
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Kolejność wozów technicznych na 2 etapie

Ordre des voitures 2 eme etape

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz

Pos Code Equipe Nat Voit

1 LIQUIGAS - CANNONDALELIQ ITA

2 OMEGA PHARMA - QUICKSTEPOPQ BEL

3 RABOBANK CYCLING TEAMRAB NED

4 GARMIN - SHARPGRS USA

5 LAMPRE - ISDLAM ITA

6 RADIOSHACK - NISSANRNT USA

7 MOVISTAR TEAMMOV ESP

8 AG2R LA MONDIALEALM FRA

9 SKY PROCYCLINGSKY GBR

10 BMC RACING TEAMBMC USA

11 EUSKALTEL - EUSKADIEUS ESP

12 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANKSTB DEN

13 REPREZENTACJA POLSKIPOL POL

14 ASTANA PRO TEAMAST KAZ

15 TEAM ARGOS SHIMANOARG NED

16 KATUSHA TEAMKAT RUS

17 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAVCD NED

18 TEAM TYPE 1 - SANOFITT1 USA

19 FDJ - BIG MATFDJ FRA

20 UTENSILNORD NAMEDUNA IRL

21 FARNESE VINI - SELLE ITALIAFAR GBR

22 COLNAGO - CSF INOXCOG IRL

23 CAJA RURALCJR ESP

24 ORICA GREENEDGEOGE AUS

25 LOTTO BELISOL TEAMLTB BEL

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Rang Code Equipe Nat Total Ecart

Rank

+ / -

Classement par equipe apres 1ere etape
Klasyfikacja drużynowa po 1 etapie 

1 SKY PROCYCLINGSKY GBR 13:38:39 16   

2 AG2R LA MONDIALE +00ALM FRA 13:38:39 6   

3 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +00OPQ BEL 13:38:39 13   

4 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 13:38:39 1   

5 RADIOSHACK - NISSAN +00RNT USA 13:38:39 20   

6 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +00STB DEN 13:38:39 18   

7 RABOBANK CYCLING TEAM +01:13RAB NED 13:39:52 -4   

8 LIQUIGAS - CANNONDALE +01:13LIQ ITA 13:39:52 10   

9 LAMPRE - ISD +01:13LAM ITA 13:39:52 12   

10 EUSKALTEL - EUSKADI +01:13EUS ESP 13:39:52 1   

11 GARMIN - SHARP +01:25GRS USA 13:40:04 -2   

12 ASTANA PRO TEAM +01:25AST KAZ 13:40:04 8   

13 BMC RACING TEAM +02:26BMC USA 13:41:05 -9   

14 KATUSHA TEAM +02:26KAT RUS 13:41:05 -1   

15 REPREZENTACJA POLSKI +02:26POL POL 13:41:05 -14   

16 TEAM TYPE 1 - SANOFI +03:39TT1 USA 13:42:18 -9   

17 FDJ - BIG MAT +03:39FDJ FRA 13:42:18 -11   

18 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEA +03:39VCD NED 13:42:18 4   

19 UTENSILNORD NAMED +03:39UNA IRL 13:42:18 -7   

20 COLNAGO - CSF INOX +03:39COG IRL 13:42:18 -18   

21 FARNESE VINI - SELLE ITALIA +04:46FAR GBR 13:43:25 2   

22 TEAM ARGOS SHIMANO +07:42ARG NED 13:46:21 -7   

23 CAJA RURAL +17:43CJR ESP 13:56:22 -4   

24 ORICA GREENEDGE +23:53OGE AUS 14:02:32 -10   

25 LOTTO BELISOL TEAM +26:09LTB BEL 14:04:48 -15   

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnic

Rang Code Equipe Nat Total Ecart

Klasyfikacja drużynowa na 1 etapie 
Classement par equipe de la 1ere etape

1 SKY PROCYCLINGSKY GBR 13:38:39

2 AG2R LA MONDIALE +00ALM FRA 13:38:39

3 OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +00OPQ BEL 13:38:39

4 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 13:38:39

5 RADIOSHACK - NISSAN +00RNT USA 13:38:39

6 TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +00STB DEN 13:38:39

7 RABOBANK CYCLING TEAM +01:13RAB NED 13:39:52

8 LIQUIGAS - CANNONDALE +01:13LIQ ITA 13:39:52

9 LAMPRE - ISD +01:13LAM ITA 13:39:52

10 EUSKALTEL - EUSKADI +01:13EUS ESP 13:39:52

11 GARMIN - SHARP +01:25GRS USA 13:40:04

12 ASTANA PRO TEAM +01:25AST KAZ 13:40:04

13 BMC RACING TEAM +02:26BMC USA 13:41:05

14 KATUSHA TEAM +02:26KAT RUS 13:41:05

15 REPREZENTACJA POLSKI +02:26POL POL 13:41:05

16 TEAM TYPE 1 - SANOFI +03:39TT1 USA 13:42:18

17 FDJ - BIG MAT +03:39FDJ FRA 13:42:18

18 VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEA +03:39VCD NED 13:42:18

19 UTENSILNORD NAMED +03:39UNA IRL 13:42:18

20 COLNAGO - CSF INOX +03:39COG IRL 13:42:18

21 FARNESE VINI - SELLE ITALIA +04:46FAR GBR 13:43:25

22 TEAM ARGOS SHIMANO +07:42ARG NED 13:46:21

23 CAJA RURAL +17:43CJR ESP 13:56:22

24 ORICA GREENEDGE +23:53OGE AUS 14:02:32

25 LOTTO BELISOL TEAM +26:09LTB BEL 14:04:48
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Premia LOTOS dla najwyżej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej SKANDIA

Prime LOTOS-pour le coureur place le plus haut dans le classment general SKANDIA

Strona/Page 17

KWIATKOWSKI Michał

OMEGA PHARMA - QUICKSTEP
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Le maillats pendant la 2ere etape

Klasyfikacja generalna SKANDIA

MOSER Moreno

LIQUIGAS - CANNONDALE

Klasyfikacja najlepszy góral TAURON

TEKLEHAIMANOT Daniel

ORICA GREENEDGE

Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik FIAT

GEORGES Sylvain

AG2R LA MONDIALE

Klasyfikacja punktowa LANG TEAM

KWIATKOWSKI Michał

OMEGA PHARMA - QUICKSTEP

Klasyfikacja drużynowa

SKY PROCYCLING
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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY 

Communique de l’organisation 

 
1. Na okrążeniach kończących etap 2 zdjęcia z motocykla może wykonywać tylko dwóch fotografów: 
M-2 oraz M-38. 
 
1. Dans le circuit final pour l’etape 2, seulement 2 motos photographes sont avtorises M-2, M-38 
 
2. Modyfikacja artykułu 8 regulaminu wyścigu dotyczącej wypadków w strefie ostatnich 3 km. Na 6 
etapie nie będzie neutralizacji czasowej na ostatnich 3 km. 
 
2. Modification du reglement 8 du live de route, la regle des 3 km ne s’appliquera pas pour l’etape 6 
uniquement. 
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KOMUNIKAT SĘDZIOWSKI 
Communique du College des Commisaires 

 

1. Zgodnie z artykułem 12.1.040 p. 37 bis - za niedozwoloną pomoc techniczną 
Dyrektor sportowy TABAI Marco ITA19611118 (UTENSILNORD NAMED) otrzymuje karę 100 CHF. 
 
1. Article 12.1.040 p. 37 bis Aide mécanique, ravitaillement et comportement d’un directeur sportif et/ou d’un coureur portant 
atteinte a’ l’image du cyclisme. 
Le Directeur sportif TABAI Marco ITA19611118 (UTENSILNORD NAMED)  conformement a 100 CHF d’amende. 
 
2. zgodnie z artykułem 12.1.040 p. 37 bis - za niedozwoloną pomoc techniczną  
Zawodnik z nr 224 KUREK Adrian POL19880329 (UTENSILNORD NAMED) otrzymuje karę 100 CHF. 
 
2. Article 12.1.040 p. 37 bis Aide mécanique, ravitaillement et comportement d’un directeur sportif etou d’un coureur portant 
atteinte l’image du cyclisme.  
Coureur dos  224 KUREK Adrian POL19880329 (UTENSILNORD NAMED) 100 CHF d’amende. 
 
3. Zgodnie z artykułem 12.1.040 p. 28 - Nieprzestrzeganie poleceń Dyrekcji Zawodów lub sędziów  
Dyrektor sportowy ENGELS Addy  NED19770616 (TEAM ARGOS SHIMANO) otrzymuje karę 200 CHF. 
 
3. Article 12.1.040 p. 28.Non-respect des instructions de la direction de l’épreuve ou des commissaires  
Directeur  ENGELS Addy  NED19770616 (TEAM ARGOS SHIMANO) conformement a 200 CHF d’amende. 
 
4. Zgodnie z artykułem 12.1.040 p. 28 - Nieprzestrzeganie poleceń Dyrekcji Zawodów lub sędziów  
Zawodnicy z nr 197 DE BACKER Bert BEL19840402 (TEAM ARGOS SHIMANO), 198 SINKELDAM Ramon NED19890209 
(TEAM ARGOS SHIMANO)  otrzymują karę 100 CHF. 
 
4. Article 12.1.040 p. 28.Non-respect des instructions de la direction de l’épreuve ou des commissaires  
Coureurs dos 197 DE BACKER Bert BEL19840402 (TEAM ARGOS SHIMANO), 198 SINKELDAM Ramon NED19890209 
(TEAM ARGOS SHIMANO) conformement a 100 CHF d’amende pour chacun. 
 

Phone numbers of the Commissaires 
Gianluca Crocetti (+48 888935486) 

Jan Van Gestel (+48 888935487) 
Jean Francis Camoin (+48 888916896) 
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KOMUNIKAT KOMISJI MEDYCZNEJ 
Communique du Medecin 

 
1. Zawodnik z nr 7 SABATINI Fabio ITA19850218 (LIQUIGAS – CANNONDALE ) został odwieziony po 
kraksie do Wojewódzkiego  Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze przy            
ul. Ogińskiego 6. 
 
1. Le coureur nr  7 SABATINI Fabio ITA19850218 (LIQUIGAS – CANNONDALE ) est transporte à 
l’hopital après la chute à Jelenia Góra, rue Ogińskiego 6. 
 

2. Zawodnicy z nr 85 BROWN Graeme AUS19790409 (RABOBANK CYCLING TEAM), 182 SANCHEZ 
PIMIENTA Julian ESP19800226 (CAJA RURAL), 187 DE LA CRUZ MELGAREJO David ESP19890506  
(CAJA RURAL),  - drobne interwencje lekarskie. 
 
2. Les coureurs nr 85 BROWN Graeme AUS19790409 (RABOBANK CYCLING TEAM), 182 SANCHEZ 
PIMIENTA Julian ESP19800226 (CAJA RURAL), 187 DE LA CRUZ MELGAREJO David ESP19890506  
(CAJA RURAL),  - petite intervention medicale. 

 

Lekarz wyścigu: Ryszard Wiśniewski ( +48 501 543 518 ) 

 

 



Lista startowa/ Liste de depart (2 etap/etape)

LIQ   LIQUIGAS - CANNONDALE

Dir: MARUZZIO Dario

ITA

BODNAR MaciejPOL19850307 +01:231

CAPECCHI ErosITA19860613 +102

DUGGAN TimothyUSA19821114 +04:013

KING EdwardUSA19830131 +10:114

MARANGONI AlanITA19840716 +04:015

MOSER MorenoITA19901225 +006

SABATINI FabioITA19850218 DNF(1)7------------------------------------------------------------------

VIVIANI EliaITA19890207 +04:018

OPQ   OMEGA PHARMA - QUICKSTEP

Dir: VAN SLYCKE Rik

BEL

BOONEN TomBEL19801015 +14:0411

CIOLEK GeraldGER19860919 +01:2312

GOŁAŚ MichałPOL19840429 +1013

KWIATKOWSKI MichałPOL19900602 +0414

VAN DEN BERGHE StijnBEL19840425 +14:0415

STYBAR ZdenekCZE19851211 +1016

TERPSTRA NikiNED19840518 DNF(1)17------------------------------------------------------------------

TRENTIN MatteoITA19890802 +01:2318

BMC   BMC RACING TEAM

Dir: SCIANDRII max

USA

BALLAN AlessandroITA19791106 +01:2321

HUSHOVD ThorNOR19780118 +14:0422

VANAVERMAET GregBEL19850517 +01:2323

PINOTTI MarcoITA19760225 +10:1124

SANTAMBROGIO MauroITA19841007 +17:5025

FRANK MathiasSUI19861209 +1026

WYSS DanilloSUI19850826 +14:0427

KOHLER MartinSUI19850717 +14:0428

LAM   LAMPRE - ISD

Dir: BONDARIEW Bogdan

ITA

ANACONA GOMEZ Winner COL19880811 +1031

CIMOLAI DavideITA19890813 +14:0432

GRAZIATO MassimoITA19880925 +12:3033

KOSTYUK DenysUKR19820313 +12:3034

KVACHUK OleksandrUKR19830723 +04:0135

NIEMIEC PrzemysławPOL19800411 +01:2336

MORI ManueleITA19800809 +1037

KRIVTSOV DmytroUKR19850403 +10:1138

KAT   KATUSHA TEAM

Dir: MIKHAYLOV Gennady

RUS

IGNATYEV MikhailRUS19850507 +12:3041

ISAYCHEV VladimirRUS19860421 +01:2342

KRISTOFF AlexanderNOR19870705 +14:0443

PORSEV AlexanderRUS19860221 +12:3044

SELLIG RudigerGER19890219 +14:0445

SMUKULIS GatisLAT19870415 +14:0446

KOLOBNEV AlexanderRUS19810504 +1047

FLORENCIO CABRE XavierESP19791226 +01:2348

AST   ASTANA PRO TEAM

Dir: SHEFER Aleksandr

KAZ

KREUZIGER RomanCZE19860506 +04:0151

GASPAROTTO EnricoITA19820322 +01:2352

GAVAZZI FrancescoITA19840801 +01:2353

GUARNIERI JacopoITA19870814 +12:3054

BAZAYEV AssanKAZ19810222 +1055

DYACHENKO AlexanderKAZ19831017 +01:2356

SILIN EgorRUS19880625 +2257

TIRALONGO PaoloITA19770708 +14:0458

STB   TEAM SAXO BANK - TINKOFF BAN

Dir: HOFFMAN Tristan

DEN

GUSTOV VolodymirUKR19770215 +1061

NOVAL GONZALEZ BenjaESP19790123 +07:5162

MARYCZ JarosławPOL19870417 +01:2163

HAEDO Lucas SebastianARG19830418 +14:0464

PIRES BrunoPOR19810515 +1065

TOSATTO MatteoITA19740514 +14:0466

MIYAZAWA TakashiJPN19780227 +14:0467

MAJKA RafałPOL19890912 +1068

VCD   VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLIN

Dir: DE CNODDER Bob

NED

LINDEMAN Bert JanNED19890616 +01:2371

LAGUTIN SergeyUZB19810114 +01:2372

LEUKEMANS BjörnBEL19770701 +01:2373

LIGTHART PimNED19880616 +01:2374

MARCZYŃSKI TomaszPOL19840306 +04:0175

MOL WouterNED19820417 +14:0476

KEIZER MartijnNED19880325 +12:3077

VEUCHELEN FrederikBEL19780904 +12:3078

RAB   RABOBANK CYCLING TEAM

Dir: DEKKER Erik

NED

SLAGTER Tom JeltNED19890701 +17:0981

BOOM LarsNED19851230 +0682

BOS TheoNED19830822 +24:4783

BRESCHEL MattiDEN19840831 +1084

BROWN GraemeAUS19790409 +24:4785

KELDERMAN WilcoNED19910325 +01:2386

MARTENS PaulGER19831026 +01:2387

MATTHEWS MichaelAUS19900926 +10:1188

RNT   RADIOSHACK - NISSAN

Dir: AZAVEDO Jose

USA

BAKELANTS JanBEL19860214 +1091

BENNATI DanieleITA19800924 +14:0492

WAGNER RobertGER19830417 +14:0493

GERDEMANN LinusGER19820916 +1094

MACHADO TiagoPOR19851018 +1095

POSTHUMA JoostNED19810308 +14:0496

RAST GrégorySUI19800117 +01:2397

ROULSTON HaydenNZL19810110 +14:0498

OGE   ORICA GREENEDGE

Dir: ALGERI Vittorio

AUS

BEPPU FumiyukiJPN19830410 +04:01101

DEAN JulianNZL19750128 +14:04102

DOCHER MitchellAUS19861002 +14:04103

KROUPIS AidisLTU19861026 +12:30104

HOWARD LeighAUS19890608 +10:11105

TEKLEHAIMANOT DanielERI19881110 +10:11106

VAITKUS TomasLTU19820204 +14:04107

MOURIS JensNED19800312 +14:04108

LTB   LOTTO BELISOL TEAM

Dir: LEYSEN Bart

BEL

BULGAC BrianNED19880407 +17:50111

BILLE GaetanBEL19880406 +17:09112

DOCKX GertBEL19880704 +10:11113

MEERSMAN GianniBEL19851205 +06:17114

REYNES MIMO VicenteESP19810730 +14:04115

VAN DER SANDE ToshBEL19901128 +10:11116

VAN DE WALLE JurgenBEL19770209 +14:04117

VANENDERT DenisBEL19880627 +10:11118
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GRS   GARMIN - SHARP

Dir: WETTZ Johnny

USA

BAUER JackNZL19850407 +01:23121

FISCHER Murilo AntonioBRA19790616 +01:23122

HAUSSLER HeinrichAUS19840225 +01:23123

NAVARDAUSKAS RamunaLTU19880130 +04:21124

PETERSON ThomasUSA19861224 +04:20125

LE MEVEL ChristopheFRA19800911 +22126

TALANSKY AndrewUSA19881123 +14:04127

WEGMANN FabianGER19800620 +10128

SKY   SKY PROCYCLING

Dir: PORTAL Nicola

GBR

DOWSETT AlexGBR19881003 +10:11131

FLECHA GIANNONI Juan AESP19770917 +04:01132

HENAO MONTOYA Sergio COL19871210 +10133

HAYMAN MathewAUS19780420 +01:23134

NORDHAUG Lars PetterNOR19840514 +10135

STANNARD IanGBR19870525 +04:01136

SWIFT BenGBR19871105 +01:23137

URAN RigobertoCOL19870126 +10138

ALM   AG2R LA MONDIALE

Dir: KASPUTIS Arturas

FRA

NOCENTINI RinaldoITA19770925 +10141

BARDET RomainFRA19901109 +10142

BELLETTI ManuelFRA19851014 +14:04143

ELMIGER MartinSUI19780923 +10144

CASPER JimmyFRA19780528 +42:39145

GAZVODA GregorSLO19811015 +12:30146

GEORGES SylvainFRA19840501 +18147

PERGET MathieuFRA19840918 +04:01148

FDJ   FDJ - BIG MAT

Dir: MADIOT Ivonne

FRA

BONNET WilliamFRA19820625 +10:11151

DEMARE ArnaudFRA19910826 +24:47152

ELISSONDE KennyFRA19910722 +10:11153

DELAGE MickaelFRA19850806 +01:23154

RASCH GabrielNOR19760408 +14:04155

ROLLIN DominiqueCAN19821029 +14:04156

COURTEILLE ArnaudFRA19890313 +01:23157

VEIKKANEN JussiFIN19810329 +01:23158

MOV   MOVISTAR TEAM

Dir: JAIMERENA Laurnagaray Jose Luis

ESP

VISCONTI GiovanniITA19830113 +10161

MADRAZO AngelESP19880730 +01:23162

PARDILLA SergioESP19840116 +10163

SAMOILAU BranislauBLR19850525 +10164

LOPEZ GARCIA DavidESP19810513 +01:23165

MORENO BAZAN JavierESP19840718 +10166

SANZ UNZUE EnriqueESP19890911 +14:04167

VENTOSO Francisco JoséESP19820506 +14:04168

EUS   EUSKALTEL - EUSKADI

Dir: DE GALDEANO Aranzabal Gonzales

ESP

ANTON HERNANDEZ IgorESP19830302 +10171

PEREZ AlanESP19820715 +04:01172

IZAGUIRRE INSAUSTI IonESP19890204 +10173

MINGUEZ AYALA MiguelESP19880830 +04:01174

CAZAUX PierreFRA19840607 +14:04175

SICARD RomainFRA19880101 +01:23176

SAEZ DE ARREGUI AdrianESP19860317 +12:30177

OROZ Juan JoseESP19800711 +14:04178

CJR   CAJA RURAL

Dir: GAZTANAGA Etxeberria

ESP

ANDONOV PETROV DanailBUL19780205 +04:01181

SANCHEZ PIMIENTA JulianESP19800226 +24:47182

BRAVO OIARBIDE GarikoitESP19890731 +10:11183

LASCA FrancescoITA19880329 +12:30184

RIABKIN AlexanderRUS19890501 +10:11185

CARDOSO ManuelPOR19830407 +14:04186

DE LA CRUZ MELGAREJO ESP19890506 +10:11187

DOMAGALSKI KarolPOL19890809 +04:01188

ARG   TEAM ARGOS SHIMANO

Dir: ENGELS Addy

NED

DEGENKOLB JohnGER19890107 +04:01191

DAMUSEAU ThomasFRA19890318 +10:11192

GESCHKE SimonGER19860313 +14:04193

KLUGE RogerGER19860205 +14:04194

HUPOND ThierryFRA19841110 +04:01195

GENIEZ AlexandreFRA19880416 +10196

DE BACKER BertBEL19840402 +14:04197

SINKELDAM RamonNED19890209 +14:04198

COG   COLNAGO - CSF INOX

Dir: REVERBERI Roberto

IRL

POZZOVIVO DomenicoITA19821130 +01:23201

MODOLO SachaITA19870619 +01:23202

PIRAZZI StefanoITA19870311 +04:01203

COLBRELLI SonnyITA19900517 +14:04204

CANOLA MarcoITA19881226 +04:01205

DI CORRADO AndreaITA19880813 +14:04206

PASQUALON AndreaITA19880102 +04:01207

LOCATELLI StefanoITA19890226 +01:23208

FAR   FARNESE VINI - SELLE ITALIA

Dir: SCINTO Luca

GBR

DE NEGRI PierpaoloITA19860605 +02:30211

GATTO OscarITA19850101 +01:23212

ANDRIATO RafaelBRA19871020 +14:04213

BERTOLINI ThomasITA19880710 +10:11214

CACCIA DiegoITA19810731 +12:30215

HULSMANS KevinBEL19780411 DNS(1)216------------------------------------------------------------------

FAILLI FrancescoITA19831216 +01:23217

FAVILLI EliaITA19890131 +14:04218

UNA   UTENSILNORD NAMED

Dir: TABAI Marco

IRL

BAGGIO FilippoITA19880605 +14:04221

ZANOTTI MarcoITA19800715 +24:47222

BERDOS OlegMDA19870609 +01:23223

KUREK AdrianPOL19880329 +14:04224

MUCELLI DavideITA19861119 +01:23225

BOSISIO GabrieleITA19800806 +04:01226

ROCCHETTI FedericoITA19860114 +14:04227

VILA ERRANDONEA Patxi ESP19751011 +01:23228

TT1   TEAM TYPE 1 - SANOFI

Dir: DAVIDENKO Vassili

USA

SEREBRYAKOV AlexanderRUS19870925 +24:47231

EL FARES JulienFRA19850601 +01:23232

CUSIN RemiFRA19860203 +04:01233

VERSCHOOR MaartenNED19850504 +24:47234

KOCJAN JureSLO19841018 +01:23235

BODROGI LaszloFRA19761211 +01:23236

FORTIN FilippoITA19890201 +24:47237

LAENGEN Vegard StakeNOR19890207 +01:23238

POL   REPREZENTACJA POLSKI

Dir: KOSMALA Piotr

POL

RUTKIEWICZ MarekPOL19810508 +10241

HUZARSKI BartoszPOL19801027 +01:23242

CIEŚLIK PawełPOL19860412 +01:23243

WALCZAK DamianPOL19840729 +04:01244

MATYSIAK BartłomiejPOL19840911 +12:29245

TACIAK MateuszPOL19840619 +12:30246

KIENDYŚ TomaszPOL19770623 +14:04247

BODNAR ŁukaszPOL19820510 +01:23248
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